ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:          /UBND-VHXH

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 370/2025/NĐ-CP ngày

31/12/2025 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày        tháng  01 năm 2026

Kính gửi:  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc xã

 Thực hiện Công văn số 46/SNV-TCBM ngày 07/01/2026 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị định số 370/2025/NĐ-CP

ngày 31/12/2025 của Chính phủ.

UBND xã Đình Cương thông tin đến các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công

chức, viên chức nội dung Nghị định số 370/2025/NĐ-CP ngày 31/12/2025 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 150/2025/NĐ-CP

ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã,

phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (có văn bản đính

kèm theo).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Lê Anh Văn

		2026-01-09T17:34:26+0700

		2026-01-10T07:52:22+0700

		2026-01-10T07:52:22+0700

		2026-01-10T07:52:22+0700